
 

 

 

 W dniu 24 października 2016 r. w Domu Kultury im. W. Gombrowicza w 
Ćmielowie, ul. Rynek 50, 27-440 Ćmielów, odbyły się spotkania informacyjno-warsztatowe 
związane z opracowaniem Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Ćmielów na lata 
2016-2025.  
Posiedzenie Komitetu Rewitalizacji oraz spotkania dla interesariuszy odbyły się zgodnie  
z następującym harmonogramem czasowym: 

godz. 12:00 – posiedzenie Komitetu Rewitalizacji; 

godz. 14:00 – spotkanie informacyjno-warsztatowe dla Partnerów projektów 
rewitalizacyjnych; 

godz. 15:00 – spotkanie dla mieszkańców rewitalizacji. 

Członkowie spotkań zostali zapoznani z podstawowymi zagadnieniami dotyczącymi 
rewitalizacji, poznali metodologię przeprowadzenia diagnozy na potrzeby wyznaczenia 
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji, a także wypowiedzieli się odnośnie 
najbardziej nurtujących gminę problemów i tego jakie działania powinny być w ramach 
rewitalizacji podjęte w celu ich zniwelowania. Na spotkaniach pojawili się przedstawiciele 
wielu grup interesariuszy, m.in. mieszkańcy obszaru rewitalizacji, przedsiębiorcy, 
przedstawiciele organizacji pozarządowych. Wypracowane zostały pierwsze pomysły  
i wstępne założenia do dokumentu, a także omówione zostały złożone fiszki projektowe.  

 Organizowane będą następne spotkania, na każdym etapie prac nad Gminnym 
Programem Rewitalizacji, o których będziecie Państwo odpowiednio wcześniej informowani  
i na które serdecznie zapraszamy!  

Ponadto informujemy, że przedłużony zostaje termin przedstawienia propozycji 
projektów rewitalizacyjnych do realizacji na wyznaczonym obszarze rewitalizacji poprzez 
fiszkę projektową dostępną na stronie internetowej www.cmielow.pl w zakładce 
„Ogłoszenia – Gminny Program Rewitalizacji” oraz na stronie www.bip.cmielow w zakładce 
„Ogłoszenia Burmistrza Ćmielowa – Rewitalizacja”. Termin zostaje przedłużony do dnia 
31.10.2016 r. 

Jesteśmy przekonani, że jako aktywni mieszkańcy, przedsiębiorcy i przedstawiciele 
organizacji pozarządowych oraz instytucji publicznych, wniesiecie Państwo wiele propozycji, 
które przyczynią się do rozwiązania zidentyfikowanych problemów oraz wykorzystania 
potencjałów wyznaczonego obszaru rewitalizacji. 

                                                                                    Burmistrz Ćmielowa 

                                                                                    /-/ Jan Kuśmierz 

 


